

Press Release



2016年10月28日

報道関係者各位

株式会社サイバード 株式会社サンリオ

話題の「サンリオ男子」スマホ向け恋愛ゲーム テレビ CM 放映が決定!

~4 週連続で豪華アイテムがもらえる記念キャンペーンを実施~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)は、株式会社サンリオ (本社:東京都品川区、社長:辻 信太郎)とのライセンス契約により、提供を行う「サンリオ男子」 (※1) のス マホ向け恋愛ゲーム『サンリオ男子~わたし、恋を、知りました。~』のテレビ CM を、2016 年 10 月 3 0 日 (日) より、TV アニメ「SHOW BY ROCK!!# |の提供枠にて放映します。



また、テレビ CM の放映を記念し、期間中に本アプリにアクセスされた方全員に、ガチャメダルなどのゲーム内で利用できる豪華アイテムを 4 週間連続でプレゼントするキャンペーンを実施します。

【キャンペーン期間】 2016 年 10 月 30 日(日)~ 2016 年 11 月 3 0 日(水) 【対象プラットフォーム】 App Store、Google Play 【キャンペーン内容】 キャンペーン期間中に本アプリのマイページへアクセスして頂くと、4 週連続で豪華アイテムをプレゼントします。

キャンペーン期間	プレゼント内容
2016年10月30日(日)22:00~	コーデガチャメダル× 5
2016年11月30日(水) 23:59	
2016年11月6日(日)22:00~	10000G (ゴールド)
2016年11月30日(水) 23:59	
2016年11月13日(日)22:00~	ハウスガチャメダル×10
2016年11月30日(水) 23:59	
2016年11月20日(日)22:00~	チョコ(体力全回復)×3
2016年11月30日(水) 23:59	









『サンリオ男子~わたし、恋を、知りました。~』 テレビ CM 放送 TV アニメ「SHOW BY ROCK!!#」放送日時

▼TOKYO MX

10月30日(日)22:00~

11月6日(日)22:00~

11月13日(日)22:00~

11月20日(日)22:00~

▼テレビ愛知

10月31日(月)26:35~

11月7日(月)26:35~

11月14日(月)26:35~

11月21日(月)26:35~

※TOKYO MX でのリピート放送、読売テレビ、BS11での同番組放送では CM は放送されません。

■『サンリオ男子~わたし、恋を、知りました。~』概要

学園を舞台に、サンリオキャラ好きの男子高校生 5 人組と初恋のような 甘酸っぱい青春ストーリーをお楽しみいただける恋愛ゲームです。また、2016年5月に声優発表された江口拓也、斉藤壮馬、大須賀純、花倉 洸幸、内田雄馬が、本アプリ内のキャラクターボイスを務めます。そのほか、ハローキティや、マイメロディなど「サンリオ男子」がお気に入りのサンリオキャラの可愛いアバターも登場し、大好きな彼とのカップルコーデや、家の中をデコレーションすることができるハウスコーデが楽しめ、コレクション要素も充実しています。また、本作の主題歌を、数々のヒット曲を世に贈り出すアニソン界最強のヒットメーカー「Elements Garden」が担当しています。

名 称	サンリオ男子~わたし、恋を、知りました。~
情 報 提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2016年9月13日(火)
アクセス方 法	App Store ✓ Google Play
	「サンリオ男子」で検索
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
ゲーム公式サイト	https://www.sanrio-danshi.jp/
公式 Twitter	https://twitter.com/sdan_game
ゲーム主 題 歌 Elements Garden	
コピーライト	©'76,'96,'01,'15,'16 SANRIO® ©2016 CYBIRD





Press Release



(※1) サンリオ男子とは

「サンリオ男子」とは、「イケメン」「恋愛」「青春ストーリー」という3つのテーマを軸とした、10代女子向けのキャラクター。長谷川康太(ポムポムプリンが好き)、水野祐(マイメロディが好き)、吉野俊介(ハローキティが好き)、西宮諒(リトルツインスターズが好き)、源誠一郎(シナモロールが好き)の男子高校生5人組による、サンリオキャラクターグッズと共に日々を過ごし成長する青春ストーリー。

・「サンリオ男子 公式サイト」http://www.sanrio.co.jp/special/sdan/

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先> 株式会社サイバード 広報 高谷/井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

<サンリオ男子についてのお問い合わせ先> 株式会社サンリオ 広報・IR 室 広報課

TEL: (03) 3779-8110

©'76,'96,'01,'15,'16 SANRIO APPR.NO.S571610

- *サイバード及び「СҮВІ R D」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。